
UCHWAŁA NR XVII/93/12
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie programów i projektów współfinansowanych ze środków 
strukturalnych Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 ; Nr 149 poz. 887; Nr 217, poz. 1281) , art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 146), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę na finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa placu zabaw w miejscowości Drozdowo, Gorawino, Jarkowo, Kinowo, Rymań, 
Rzesznikowo, Starnin.” w kwocie 394 164,00 zł. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w lalach 2013 – 2014 z otrzymanych środków na dofinansowanie zadania 
wymienionego w § 1. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel „In blanco”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 33FAFCCC-D9BE-49D4-9463-13FD39FBF0F6. Podpisany




